1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01164）

自願性公告
中廣核國際銷售公司經營情況報告

本公告乃由中廣核礦業有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，根據目前可得資料初步評估，由於天
然鈾國際貿易合約受標的市場價格大幅波動的影響，於二零二五年一至六月（「該期間」），本集團旗
下中廣核國際鈾產品銷售有限公司*（「中廣核國際銷售公司」）的天然鈾銷售業務中的平均單位銷售成
本介乎68-74美元╱磅U3O8，而所交付合同的平均單位銷售價格介乎58-61美元╱磅U3O8，因此本集
團預期中廣核國際銷售公司於該期間的毛利將受到較大負面影響。上述資料僅為董事會對目前可得
資料進行的初步評估，目前可得資料未經本公司核數師審閱，或會出現進一步變動。

董事會強調，上述經營波動主要源於會計記賬方式為加權平均成本法，導致該期間賬面存貨加權平
均成本高於當期執行的銷售合同售價。中廣核國際銷售公司採取兩端鎖定貿易方式，業務端利潤穩
定。此外，本集團旗下投資的位於哈薩克斯坦的四座鈾礦於該期間銷售經營亦保持穩定。

經營業績穩定是本集團的一貫目標。本集團將持續加強市場研判，積極應對市場挑戰，保持穩健經
營。

2

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中廣核礦業有限公司*

執行董事兼首席執行官
邱斌

香港，2025年7月7日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：邱斌先生（首席執行官）及徐軍梅女士；三名非執行董
事：王先鋒先生（主席）、孫旭先生及劉冠華先生；及三名獨立非執行董事：高培基先生、張蘊濤先
生及吳英鵬先生。

* 僅供識別